УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 22.09.2020

                                                                    № 450
О проведении апробации модели оценки компетенций работников образовательных организаций
 В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от 21.09.2020 №835-о «О проведении апробации модели оценки компетенций работников

образовательных организаций» (далее – Приказ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директорам МБОУ «СШ №39» (Чухина И.Н.), МБОУ «СШ №5» (Моклокова Т.Н.), МБОУ «СШ №53» (Буслаева Л.В.), МБОУ «СШ №65» (Зенкова А.В.), МБОУ «СШ № 68» (Фомичева Е.А.), МБОУ «СШ №18» (Александров А.И.), МБОУ «СШ №58» (Ситнова А.А.), МБОУ «Лицей №22» (Рожкова И.В.), МБОУ «Лицей №33» (Шулепова А.В.):
1.1. Пройти апробацию модели оценки компетенций работников общеобразовательных организаций (далее - апробация) 01.10.2020 в  14.00 в ГАУ ДПО ИО «Университет непрерывного образования и инноваций».

1.2. Направить учителей начальных классов и обеспечить участие в апробации 30.09.2020 в 14.00 в ГАУ ДПО ИО «Университет непрерывного образования и инноваций» (согласно приложению к Приказу).
2. Школьному отделу (Громова Т.А.) направить Приказ управления образования в общеобразовательные учреждения города.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на  Недосекину Н.А., заместителя начальника управления образования.
 Начальник управления

подписан

                           Е.В. Арешина
О.А. Зубанова

8(4932) 32 96 91, so1@ivedu.ru